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Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1409J3F0002

1409J3F0003

1409J3F0007

1409J3F0009

1409J3F0013

1409J3F0012

Acceso ferroviario norte al patio de carga
intermodal.
Ampliación de la Avenida Tolteca

Adecuación de patios de almacenamiento del
Recinto Portuario Coatzacoalcos
Construcción de Bodega No. 8

Rehabilitación del cuerpo de la escollera lado
Coatzacoalcos.

Supervisión, Estudios y Proyectos

 30

 30

 30

 30

 30

 30

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

VERACRUZ

 12,366,239

 4,946,496

 111,296,145

 36,085,000

 59,795,471

 22,723,240

 11,000,000

 4,000,000

 47,000,000

 35,000,000

 57,000,000

 22,040,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K028

Proyectos de construcción de
puertos

Estudios de preinversión

 154,000,000

 22,040,000

 11,000,000

 4,000,000

 47,000,000

 

 57,000,000

 22,040,000

 

 

 

 35,000,000

 

 

 119,000,000

 22,040,000

 35,000,000

 


